

1 SV krever tiltak mot Israel fra 2 Norge

3 Buskerud SV ønsker våpenhvilen av 19. januar velkommen, som et håpefullt skritt mot en
4 rettferdig og varig løsning; opprettelsen av en selvstendig palestinsk stat i henhold til FNs
5 resolusjoner.

6 Samtidig er vi bekymret for at USAs nye president vil fortsette den uforbeholdne støtten til
7 Israels krigføring. Israel har gitt til kjenne viljen til å annektere hele eller deler av Vestbredden,
8 og det er forventet at det vil bli anerkjent av den amerikanske presidenten.

9 Vi ser med stor bekymring på Israels angrep på Vestbredden, og Israels beslutning om å bli
10 stående militært i det som er selvstyreområder i henhold til Osloavtalen. En behandling i
11 Sikkerhetsrådet vil kun lede til et veto fra USA mot enhver resolusjon om å stanse angrepene.
12 Uten tiltak fra andre nasjoner kan dermed Israels voldsomme angrep mot byer på
13 Vestbredden fortsette uhindret i år fremover. Vi mener derfor at sanksjoner nå må innføres
14 like raskt som de som ble innført mot Russland etter invasjonen av Ukraina.

15 Vi ser også med stor bekymring på Israels utestengelse av UNRWA fra de okkuperte
16 palestinske områdene. Det vil forsterke palestinerne lidelser, og hindre livreddende nødhjelp
17 på Gaza med dramatiske konsekvenser for en allerede traumatisert og lidende befolkning.
18 Dette er et grovt brudd med humanitærretten og Israels forpliktelser som okkupantmakt.

19 Vi oppfordrer derfor SV sentralt om snarest mulig å reise forslaget på nytt for Stortinget om
20 sanksjoner mot Israel. Norge har gjennom syv tiår med okkupasjon ennå ikke innført en
21 eneste sanksjon mot Israel. Gjennom femten måneder med tvangsfordrivelsler, systematisk
22 utsulting og teppebombing har Norge ikke innført et eneste tiltak mot Israel. Det er nå ingen
23 tenkelig grunn for å la være.

24 Vi ser også med stor bekymring på at president Trump med sine første beslutninger har vist
25 en klar vilje til å støtte Israels overgrep mot palestinerne uten noen begrensning:

- 26 • Han har opphevet Bidens midlertidige stans i leveransene av de aller største
- 27 bombene til Israel
- 28 • Han har opphevet amerikanske sanksjoner mot voldelige settlere, innført av Biden
- 29 • Han har fremmet forslag for kongressen om å sanksjonere ICC for tiltalen mot
- 30 Netanyahu og Gallant

31 Trump har i tillegg foreslått for egyptiske og jordanske toppledere å ta imot 1.5 millioner
32 mennesker fra Gaza. Han har [30. januar presisert til journalister](#) at Egypt og Jordan kommer
33 til å adlyde. Det er uttrykk for en klar vilje til etnisk rensing, som er en svært alvorlig
34 krigsforbrytelse. Det må tas på alvor.

35 Av hensyn til fred i Midtøsten, verdensfreden og vår egen sikkerhet er det av aller største
36 betydning at Norge tar helt konkrete skritt for å vise vår protest overfor både Israel og USA.
37 Siden 1967 har ord og avtaler ikke ført til noe annet enn at Israels okkupasjon har blitt utvidet
38 og mer brutal. Historien har vist oss at territorial aggresjon som ikke blir møtt resolutt, vil bli
39 oppfattet som aksept, og leder til nye territoriale angrep. Handling er det eneste som kan
40 hindre den kritiske situasjonen i Midtøsten i å bli verre. Uten kan det bli mye verre.

41 **Forslagsstiller:**

